1) GENERAL

De acuerdo con las normas en vigencia, las cifras de la presente resefia informativa surgen
financieros de Hulytego S.A.l.C.

HULYTEGO S.A.l.C.

RESENA INFORMATIVA

La actividad del trimestre se limitd a custodiar los bienes existentes.

2) ESTRUCTURA PATRIMONIAL COMPARATIVA

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVO CORRIENTE
PASIVO NO CORRIENTE

SUBTOTAL

PATRIMONIO NETO
PATRIMONIO NETO TOTAL

CORRESPONDIENTE AL PERIODO FINALIZADO EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
TERCER TRIMESTRE DEL EJERCICIO N¢ 84

30/09/2025

1.673.174.671
0

de los estados

31/12/2024

59.944.866
2.439.324.942

1.673.174.671

2.499.269.808

560.279.058 9.448.296
0 0
560.279.058 9.448.296

1.112.895.613

2.489.821.512

1.112.895.613

2.489.821.512

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO NETO TOTAL

1.673.174.671

2.499.269.808

3) ESTRUCTURA DE RESULTADOS COMPARATIVA

RESULTADO OPERATIVO ORDINARIO

RESULTADOS SOCIEDADES ART. 33 LEY 19.550

RESULTADOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y EGRESOS

RESULTADO NETO ORDINARIO

IMPUESTO A LAS GANANCIAS

RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERIODO

30/09/2025

(246.678.956)

3.018.940
(627.560.350

30/09/2024

(27.140.629)
(1.689.900)
(7.188.301)

(1.736.039.421)

(1.772.058.251)

(505.705.533

)
(871.220.366)
)
)

(1.376.925.899

(1.772.058.251)

4) ESTRUCTURA DE FLUJO DE EFECTIVO COMPARATIVA

FLUJO NETO DE EFECTIVO PROCEDENTE DE LAS ACTIVIDADES DE

OPERACION

FLUJO NETO DE EFECTIVO PROCEDENTE DE LAS ACTIVIDADES DE

INVERSION

FLUJO NETO DE EFECTIVO PROCEDENTE DE LAS ACTIVIDADES DE

FINANCIACION

DISMINUCION NETA DE EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 01 DE ENERO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31 DE MARZO

30/09/2025

1.558.092.540

1.558.092.540

10.683.103
1.568.775.643

30/09/2024

(57.567.174)

(57.567.174)

70.417.975
12.850.801



HULYTEGO S.A.l.C.

5) INDICES
30/09/2025 31/12/2024
LIQUIDEZ 2,99 6,34
SOLVENCIA 1,99 263,52
INMOVILIZACION DEL CAPITAL 0,00 0,98
6) DATOS ESTADISTICOS
(En unidades fisicas)
ACUMULADO AL (NUEVE MESES) 30/09/2025 30/09/2024

VOLUMEN DE PRODUCCION (metros) - -
VOLUMEN DE VENTAS (metros) - -
MERCADO LOCAL - -

7) IMPLEMENTACION DE LAS NIIF

Los presentes estados financieros condensados han sido presentados de acuerdo a las NIIF, de acuerdo con los
lineamientos establecidos en la NIC 34 (informacion financiera intermedia).

8) PERSPECTIVAS (1)

Reiteramos nuestros comentarios ya expresados en resefias anteriores, donde ya no veiamos una instancia posible
de reactivacién de la actividad principal de la empresa.

(1) Informacidn no cubierta por el informe de revision limitada.

Ciudad Auténoma de Buenos Aires, 11 de noviembre de 2025

ROSARIO MARIA YBANEZ
PRESIDENTE



