HULYTEGO S.A.I.C.

RESEÑA INFORMATIVA

CORRESPONDIENTE AL PERIODO FINALIZADO EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 TERCER TRIMESTRE DEL EJERCICIO № 84

1) **GENERAL**

De acuerdo con las normas en vigencia, las cifras de la presente reseña informativa surgen de los estados financieros de Hulytego S.A.I.C.

La actividad del trimestre se limitó a custodiar los bienes existentes.

2) ESTRUCTURA PATRIMONIAL COMPARATIVA

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31 DE MARZO

2) LITROCTORA FATRIMONIAL COMPARATIVA		
	30/09/2025	31/12/2024
ACTIVO CORRIENTE	1.673.174.671	59.944.866
ACTIVO NO CORRIENTE	0	2.439.324.942
TOTAL DE ACTIVOS	1.673.174.671	2.499.269.808
PASIVO CORRIENTE	560.279.058	9.448.296
PASIVO NO CORRIENTE	0	0
SUBTOTAL	560.279.058	9.448.296
PATRIMONIO NETO	1.112.895.613	2.489.821.512
PATRIMONIO NETO TOTAL	1.112.895.613	2.489.821.512
TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO NETO TOTAL	1.673.174.671	2.499.269.808
3) ESTRUCTURA DE RESULTADOS COMPARATIVA		
	30/09/2025	30/09/2024
RESULTADO OPERATIVO ORDINARIO	(246.678.956)	(27.140.629)
RESULTADOS SOCIEDADES ART. 33 LEY 19.550	-	(1.689.900)
RESULTADOS FINANCIEROS	3.018.940	(7.188.301)
OTROS INGRESOS Y EGRESOS	(627.560.350)	(1.736.039.421)
RESULTADO NETO ORDINARIO	(871.220.366)	(1.772.058.251)
IMPUESTO A LAS GANANCIAS	(505.705.533)	
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERIODO	(1.376.925.899)	(1.772.058.251)
4) ESTRUCTURA DE FLUJO DE EFECTIVO COMPARATIVA	20/00/2025	20/00/2024
FLUJO NETO DE EFECTIVO PROCEDENTE DE LAS ACTIVIDADES DE	30/09/2025	30/09/2024
OPERACIÓN	1.558.092.540	(57.567.174)
FLUJO NETO DE EFECTIVO PROCEDENTE DE LAS ACTIVIDADES DE	1.550.052.540	(37.307.174)
INVERSION	-	-
FLUJO NETO DE EFECTIVO PROCEDENTE DE LAS ACTIVIDADES DE		
FINANCIACION	-	-
DISMINUCION NETA DE EFECTIVO	1.558.092.540	(57.567.174)
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 01 DE ENERO	10.683.103	- 70.417.975

1.568.775.643

12.850.801

HULYTEGO S.A.I.C.

5) INDICES

· ——	30/09/2025	31/12/2024
LIQUIDEZ	2,99	6,34
SOLVENCIA	1,99	263,52
INMOVILIZACION DEL CAPITAL	0,00	0,98
6) DATOS ESTADISTICOS		
(En unidades físicas)		
ACUMULADO AL (NUEVE MESES)	30/09/2025	30/09/2024
VOLUMEN DE PRODUCCION (metros)	-	-
VOLUMEN DE VENTAS (metros)	-	-
MERCADO LOCAL	-	-

7) <u>IMPLEMENTACIÓN DE LAS NIIF</u>

Los presentes estados financieros condensados han sido presentados de acuerdo a las NIIF, de acuerdo con los lineamientos establecidos en la NIC 34 (información financiera intermedia).

8) PERSPECTIVAS (1)

Reiteramos nuestros comentarios ya expresados en reseñas anteriores, donde ya no veíamos una instancia posible de reactivación de la actividad principal de la empresa.

(1) Información no cubierta por el informe de revision limitada.

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 11 de noviembre de 2025

ROSARIO MARÍA YBAÑEZ
PRESIDENTE